
令和６年度

日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

日 曜

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

    ７月行事予定表

エンジョイサマースクール

ＮＬＴ

　　　《８月の主な行事予定》
　１日　安全点検
　７日　エンジョイサマースクール②
 １２日　振替休日（11日山の日）
 １３日～１６日　預かり保育なし
 ２２日　エンジョイサマースクール③

　

ＮＬＴ

夏季休業日（～8/31）      個別懇談（～24日）

１学期終業式        防犯・降園交通指導(親子11:00～11：30)

村プール　　午前中保育　　ＮＬＴ

海の日

幼　稚　園　行　事

誕生会

ＮＬＴ

避難訓練（消防10:00～11:00）

身体測定

夏祭り　　なかよしクラブ②　　　地域高齢者クラブ

七夕会    ＮＬＴ

備
　
　
　
　
考

幼　稚　園　行　事

高校生交流会Ｂ 


